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FOTO PRODUCTO

INFORMACION GENERAL
SKU: 34045

EAN: 7806505050860

DESCRIPCION: ROLLER TANKER 0,5 AZUL TORRE

MARCA: TORRE

FORMATO: CAJA

TIPO DE PRODUCTQ: BOLIGRAFOS GEL

USO: OFICINA

N° DISENOS: 1

CONTENIDO: BOLIGRAFO GEL AZUL 0,5 MM

ORIGEN: CHINA

CERTIFICACIONES: No

TOXICIDAD: NO©

ADVERTENCIAS: NO EXPONER A TEMPERATURAS EXTREMAS

INFLAMABLE: NO

RIESGO MEDIO AMBIENTE:  NO

CONSIDERACIONES PARA ALMACENAMIENTO:

MANTENER EN LUGAR FRESCO Y SECO

PRODUCTO:
COMPOSICION: PLASTICO

N° UNIDADES / COLORES POR PRODUCTO:

12 UNIDADES / 1 COLOR

CLIP METALICO - TINTA LIQUIDA

ATRIBUTO 1:  COLORES AZUL
ATRIBUTO 2:  PUNTAFINA
OBSERVACIONES:

VIDA UTIL:

DATOS LOGISTICOS:

UNIDAD BASE:
UNIDAD INTERMEDIA:
UNIDAD MASTER:

TIPO DE EMPAQUE  UNIDADES

ANCHO (cm)
1,17

LARGO (cm)
13,78

FONDO (cm)

1,50

PESO (Kg)

7806505050860

CAJA 12

7,00

13,80

2,60

17806505050867

CAJA 1728

30

36

32

37806505050861
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